2010-06-09 2
Vorläufige Daten / Preliminary Data LR G6SP, LA G6SP, LY G6SP
Anm.: Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen (siehe Seite 7 für nähere Informationen). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro Gurt
geliefert. Z.B.: LA G6SP-CBEA-24-1 bedeutet, dass auf dem Gurt nur eine der Helligkeitsgruppen CB, DA, DB oder
EA enthalten ist.
Um die Liefersicherheit zu gewährleisten, können einzelne Helligkeitsgruppen nicht bestellt werden.
Gleiches gilt für die Farben, bei denen Wellenlängengruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Gurt wird nur eine

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LA G6SP-CBEA-24-1 amber 3550 ... 9000 16800 (typ.) Q65110A4732
LR G6SP-CADB-1-1 red 2800 ... 7100 13400 (typ.) Q65110A4728
LY G6SP-CADB-36-1 yellow 2800 ... 7100 13400 (typ.) Q65110A4721
Downloaded from Arrow.com.Downloaded from Arrow.com.
Vorläufige Daten / Preliminary Data LR G6SP, LA G6SP, LY G6SP
2010-06-09 3
Bestellinformation für Stop-Bremslicht-Selektion
Ordering Information for Stop / Tail light Selection
Typ
Type
Emissions-
farbe
Color of
Emission
Lichtstärke2) Seite 18
Luminous Intensity2) page 18
Bestellnummer
Ordering CodeIF = 10 mA
ΙV (mcd)
IF = 140 mA
ΙV (mcd)
LA G6SP-S2U1-1-1
         +DW-24-1
amber
 224 … 560
 4500 … 7100